
Uchwała Nr  461       /2016 

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia    22  grudnia   2016 roku  

 

W sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2016 rok wynikających z uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870 ) w związku z uchwałą  Nr XX/137/2016  

Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie zmian w planie wydatków 

Powiatu Częstochowskiego na 2016 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym jednostki organizacyjnej Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 

1  do uchwały.  

§ 2. 

Zmiany w planie finansowym wprowadza się: 

 - w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zakupach inwestycyjnych 

 na wydatki związane z udzieleniem dotacji dla Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Katolickim 

Stowarzyszeniu Osób Niepełnosprawnych w Koniecpolu w ramach „Programu wyrównywania różnic 

między regionami III” na dofinansowanie zakupu mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych

                                                                                                                                       20 000 zł 

                                                                                § 3.            

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

                                                                                § 4.                                 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                                      Podpisy: 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 



 

 

 


